
Sorteo Ordinario No. 508, ganadores de premios en efectivo 

AGENCIA CUENTA

EFECTIVO (Q 10,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 1,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 900.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 700.00 MENOS IMPUESTOS) 

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Sorteo Extraordinario No. 473: Ganador vehículo Toyota Yaris (Libre de impuestos y gastos de traspaso) 

Vía Majadas No. de Cuenta 969012350

www.baccredomatic.com

@baccredomatic 5511-0222

EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Ganadores de septiembre 2023
Sorteo efectuado el 11 de septiembre

Pradera Concepcion
}
Jalpatagua
Petapa 2
Plaza Futeca
Salama
Antigua
Zacapa

Jalapa
Totonicapan
Novicentro zona 5
Zona 1 #2
Jalapa
Jalapa
Parroquia
Santa Amelia

San Pedro Carcha
Chimaltenango
Digital
Los amates
Antigua
Digital
Telemercadeo
San Juan
Xelaju II

Megaseis
Zona Pradera II
San Juan Ostuncalco
Antigua
Futeca El Naranjo
Coban
Aguilar Batres
Teculutan
Retalhuleu 1
Futeca El Naranjo
Huehuetenango
Nueva Santa Rosa
Pradera Concepcion
Bananera
Zacapa

963482153

966111007
964445126
966181703
970228201
965755044
964070627

965624539
967347022
967543109
969918176
967061300
970168696
968384990
963500459

965391733
963010400
967532516
962677811
965175896
968561340
971512694
969506708
968050146

970532107
966982910
963097332
966464596
964389464
964335590
971498282
969142033
965801954
963955059
967236662
968546945
970128096
969109115
963549571

Totonicapan
Retalhuleu 1
Interplaza Xela
San Juan Ostuncalco
El Frutal
Plaza Americas
San Lucas Las Puertas
Xelaju I
Retalhuleu 1
Xelaju I
Jutiapa
Pradera Zona 10
Megaseis
Santa Amelia
Xela Las Americas
Cayala
Interplaza Xela
Xelaju I
Atanasio
Pricesmart Carr El Salvador
Obelisco
Panajachel
Digital
Villa Nueva
Vista Hermosa
Teculutan
Parroquia
Jutiapa
Cayala
Televentas
Margaritas
Parroquia
Quiche
El Frutal
Puerto de San Jose
4ta. Avenida
Sankris Mall
Totonicapan
Obelisco
Pradera Concepcion
Cuyotenango
Interplaza Xela
Xelaju II

969408608
968802207
968771535
965574445
964975775
966205833
969002435
971064613
966422198
966832032
969778562
966080475
967991605
964373047
967488925
963769203
965030414
969839372
968291781
963644992
966271322
970088688
968092775
971279005
969096239
967538729
970336574
963747118
965108657
971379953
971214317
969245463
964687636
971095294
970799318
965068992
969853175
963402144
963770458
967723255
965404692
966269938
963407515

Avia
Jalpatagua
Coatepeque
Jalpatagua
Obelisco
Atanasio
El roble
Avia
San Cristobal II
Villa Nueva
Petapa
Roosevelt 2
La Estacion
Salama
Sankris Mall
Boca Del Monte
Cerca Mariscal
Xelaju
Megaseis
Antigua
Amatitlan 2
Xelaju I
4ta. Avenida
Rio Dulce
Plaza Futeca
Cuyotenango
Santa Elena Peten
Nueva Concepcion
Nueva Concepcion
San Carlos Sija
Televentas
Los Amates
Avia
Villa Nueva
Jutiapa
Atanasio
Mazatenango
Banca Vip
Rio Hondo
Pacific Vista Hermosa
Jalapa
Villa Nueva
Retalhuleu 1

963456223
968242982
969739119
966634776
964334114
964560908
963683206
964143713
964771299
968701201
967426065
968792416
969056076
963213483
962919957
964886105
968765529
965949340
970400222
968969857
963276894
971106471
970979837
967562703
962067765
964743033
968402941
965516065
966217531
968588210
970751533
964693063
970013504
967297425
967082728
968449926
968075226
964408892
969364876
968636480
970901070
965633076
963213293

Bananera
Villa Nueva
Jutiapa
Cayala
Xelaju
Jalapa
Escuintla 2
Esquipulas
San Cristobal II
El Frutal
San Pedro Carcha
Santa Elena Peten
Petapa 2
San Lucas Las Puertas
Xelaju I
Jalpatagua
Roosevelt 2
Condado Express
Aguilar Batres 3
El Roble
Pradera Puerto Barrios
Zacapa
Salama
Quiche
Antigua 2
Jutiapa
Megaseis
Petapa 2
San Lucas Las Puertas
Rio Hondo
San Cristobal II
Nueva Concepcion
Europlaza
Televentas
Jalpatagua
Megaseis
Metronorte
Nueva Concepcion
San Carlos Sija
Chimaltenango

966390346
970136792
966446460
964153381
962752168
969113125
971485560
968559104
968206755
965133614
970916250
969115328
967695305
970118774
971588520
966659757
970952347
969526409
964225452
964947469
962939856
966136251
963780416
969212489
970103420
968795815
965558695
971620877
970920609
966542474
968468660
965305550
963754213
971209366
962920922
970789210
963748710
963228838
970850392
965117393


